Тульская область
Муниципальное образование Крапивенское
Щекинского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2013 года                                                                      № 09-194
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.11.2012г. № 11-301 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района
 на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района,    администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 27.11.2012г. № 11-301 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Наименование программы изложить в новой редакции: «Муниципальная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2013 – 2017годы».

         1.2. В разделе «Объемы финансирования, источник» паспорта муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2013- 2017годы» цифры «785,0» заменить цифрами «1210,0».

        1.3.   В разделе «Срок реализации Программы» паспорта муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2013- 2017годы» цифры «2015» заменить цифрами «2017».

        1.4. Таблицу 1 паспорта муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2013- 2017годы» изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                  А.Н.Кошелев
Приложение 1
 к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское
Щекинского района

от  16 сентября 2013г. № 09-194
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Крапивенское

Щекинского района

от 27 ноября 2012г. № 11-301

Таблица 1

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района на 2013-2017 годы»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1.
	Проведение энергетического обследования объектов муниципальной собственности
	150,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	2.
	Приобретение экономичных светильников для систем уличного освещения
	55,0
	60,0
	65,0
	65,0
	65,0

	3.
	Мероприятия по экономии воды
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	4.
	Мероприятия по экономии  теплоэнергии
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	5.
	Прочие мероприятия по энергосбережению
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	ИТОГО по годам
	275,0
	230,0
	235,0
	235,0
	235,0

	ВСЕГО по годам
	1210,0 тыс.руб.